Протокол
собрания жителей части территорий г.п.Будогощь ул.Лесная, пер. Лесной , Некрасова, Пушкина, Гоголя, Строителей, Механизаторов, Мичурина, М.Горького, Калинина, Зеленая Набережная, Заозерная, Хвойная, Железнодорожная, Рождественская, Учительская, Боровая, Новоселов, Рябиновая, пер Сосновый, Усадебный переулок, пер. Березовый Новая, Молодежная, Новаторов, пер. Современников, Южная
Будогощского городского поселения Кирищского муниципального района
Ленинградской области.

г.п.Будогощь									 16 декабря 2015г.

Присутствовали: кол-во чел. (список прилагается0
Жители части территорий г.п.Будогощь ул.Лесная, пер. Лесной , Некрасова, Пушкина, Гоголя, Строителей, Механизаторов, Мичурина, М.Горького, Калинина, Зеленая Набережная, Заозерная, Хвойная, Железнодорожная, Рождественская, Учительская, Боровая, Новоселов, Рябиновая, пер Сосновый, Усадебный переулок, пер. Березовый Новая, Молодежная, Новаторов, пер. Современников, Южная  в количестве   32 человек.
Председатель собрания: И.Е.Резинкин,  глава администрации Будогощского городского поселения.
Секретарь собрания:  О.Ю.Антипова

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании членов общественного совета №1 на части территорий ул.Лесная, пер. Лесной , Некрасова, Пушкина, Гоголя, Строителей, Механизаторов, Мичурина, М.Горького, Калинина, Зеленая Набережная, Заозерная, Хвойная, Железнодорожная, Рождественская, Учительская, Боровая, Новоселов, Рябиновая, пер Сосновый, Усадебный переулок, пер. Березовый Новая, Молодежная, Новаторов, пер. Современников, Южная г.п.Будогощь.

СЛУШАЛИ:
Об избрании членов общественного совета №1 главу администрации Будогощского городского поселения, И.Е.Резинкина.
Ознакомил присутствующих с областным законом от 12 мая 2015 года № 42-оз «О содействии развитию иных форм местного самоуправления на части территорий населенных пунктов Ленинградской области, являющихся административными центрами поселений», решением совета депутатов Будогощского городского поселения от 02.06.2015г. № 13/72 «Об организации Общественных советов на территории административного центра г.п. Будогощь муниципального образования  Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области» и предложил избрать общественный совет в количестве пяти человек, а именно:
Ершову В.В., Антипову И.Ю., Павлюк Н.С., Хромову М.А., Медведева О.А.
РЕШИЛИ:
Избрать в члены общественного совета  №1 Ершову В.В.,Антипову И.Ю., Павлюк Н.С.,Хромову М.А.,Медведева О.А.
Решение принято единогласно.

Председатель собрания                                                    		                     И.Резинкин
Секретарь собрания								          О.Ю Антипова

Список присутствующих